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Anlage
Beim Sportplatz; Eingabe-Adresse fur Navi: SchulstralBe 41, 71336
Waiblingen

Sportwart/in
Lukert, Andreas
T 017623943409 Andreas.Lukert@web.de

Jugendwart/in

Roth, Kerstin
kerstinroth2@gmx.de
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Hobby Herren 1
MF: Markus Jenisch

m 015255983717; m.jenisch@tvbittenfeld.de

Ra. Name (Nat.)
Baier, Thomas
Betz, Klaus
Grumaz, Robert
Haas, Manfred
Hamp, Oliver
Jacobs, Kai
Jenisch, Markus
Ketterer, Christoph
Lépple, Klaus
10 Schneider, Falk
11 Stadler, Helmut
12 Treins, Florian
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ID-Nr.|Jg.
1981

15750440
17951299
15950396
16903991
16353780
16350441
17756426
16450422
17210788
15050356
1980

Info

HEAD TENNIS IST TEAN
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