Namentliche Mannschaftsmeldung | Hobby 2024

TA TV Bittenfeld (20155)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 30.09.2023



Anlage

Beim Sportplatz; Eingabe-Adresse für Navi: Schulstraße 41, 71336 Waiblingen

Sportwart/in

Lukert, Andreas T 017623943409 Andreas.Lukert@web.de

Jugendwart/in

Roth, Kerstin

kerstinroth2@gmx.de

Hobby Herren 1

MF: Markus Jenisch

m 015255983717; m.jenisch@tvbittenfeld.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	Info
1	Baier, Thomas	1981	
2	Betz, Klaus	15750440	
3	Grumaz, Robert	17951299	
4	Haas, Manfred	15950396	
5	Hamp, Oliver	16903991	
6	Jacobs, Kai	16353780	
7	Jenisch, Markus	16350441	
8	Ketterer, Christoph	17756426	
9	Läpple, Klaus	16450422	
10	Schneider, Falk	17210788	
11	Stadler, Helmut	15050356	
12	Treins, Florian	1980	

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



